
Załącznik do zarządzenia  

Nr VIII/471/2023 Wójta Gminy 

Baranów z dnia 29 maja  2023 r. 

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU KONKURSU 

na kandydata na stanowisko 

Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Baranowie 

 

1. Do konkursu ogłoszonego zarządzeniem Nr VIII/457/2023 Wójta Gminy Baranów  
z dnia 5 kwietnia 2023 roku. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Baranowie przystąpiła jedna osoba. 

2. Postępowanie konkursowe zostało przeprowadzone  w dniu 23 maja 2023 r.  
o godzinie 10.00 przez komisję powołaną zarządzeniem Nr VIII/464/2023 Wójta 
Gminy Baranów z dnia 5 maja 2023 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej  
do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Baranowie. 

3. Komisja konkursowa stwierdziła, że na ogłoszony konkurs wpłynęła jedna oferta 
w wymaganym terminie. Komisja  dokonała analizę dokumentacji złożonej przez 
kandydata pod kątem jej zgodności z zapisami rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), a także rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba 
zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w publicznym 
przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej 
oraz publicznej placówce (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1449, ze zm.) stwierdziła,  
że przedłożona przez kandydata oferta posiadała braki formalne, nie podlegające 
uzupełnieniu i w związku z tym Komisja nie wyłoniła kandydata na dyrektora Zespołu 
Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie. 

4. Konkurs ogłoszony zarządzeniem Nr VIII/457/2023 Wójta Gminy Baranów  
z dnia 5 kwietnia 2023 roku. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Baranowie został nierozstrzygnięty.   
   


